



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	SUPERPOWER ENSEMBLE
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	25-05-2025
Slutdato:	27-05-2025
Antal opførelser/koncerter:	6

Sted	
Udviklingsplatformen for Scenekunst Baldersgade 6, 2200 København N 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	12000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Koreografi og lysdesign: Ellen Kilsgaard Dansere: Julie Schmidt Andreasen, Adrian Ulrich Skjoldborg, Ea, Nina, Sigga, Rosanna, Silja, Otto og John Musiker og komponist: Ivar Myrset Asheim Produceret af: ENSEMBLE / Ellen Kilsgaard www.ellenkilsgaard.com
Evt. relevant link til projektet:	http://www.ellenkilsgaard.com/superpowerensemble

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>SUPERPOWER ENSEMBLE er en danse- og musikforestillingen med et unikt og mangfoldigt cast af professionelle voksne dansere, en musiker og en gruppe børnedansere i alderen ti til tolv år. Forestillingen placerer sig, med sit unikke cast, i en niche inden for den kontemporære dans.</p> <p>SUPERPOWER ENSEMBLE er en stramt orkestreret forestilling der handler om forskellighed, respekt, vildskab, omsorg og venskab. Hver danser, uanset alder, bidrager med deres personlighed og temperament og SUPERPOWER ENSEMBLE emmer af energi og danseglæde.</p> <p>Publikums målgruppe Vi spiller for et mangfoldigt publikum af familier med børn fra ca. 7 år. Derudover vil vi spille for skolebørn på ca. 1.-5. klasses trin. Med denne forestilling tilbyder vi en ny genre indenfor scenekunsten hvor børn får mulighed for at spejle sig i børnedansere, og hvor både børn og voksne kan spejle sig i relationerne mellem børn og voksne.</p>



Det er vores erfaring at de voksne i publikum bliver følelsesmæssigt berørte når de oplever forestillingen. Børnepublikummet forholder sig i højere grad nysgerrigt og bliver imponerede og inspirerede.

Formidling af projektet

Jeg vil invitere lokale skoler til at komme og opleve forestillingen. Derudover vil jeg invitere Øster Farimagsgade Skole, som jeg i mange år har samarbejdet med omkring huskunstnerprojekter. Det vil være spændende for dem at opleve hvad et projekt på højt niveau kan blive til.

Søndagens to forestillinger er åbne for alle aldre og jeg vil primært annoncere det gennem sociale medier og netværk.

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	selvejende institution ENSEMBLE
Momsregistreret	